tiêu nhiệm vụ theo từng cấp độ, từng lĩnh vực; tiếp tục đoàn kết, phấn khởi thi đua, cùng nhau thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ của mình, giúp Thường trực Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy, lãnh đạo tỉnh lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện thắng lợi các mục tiêu, nhiệm vụ năm 2021.

Nhân dịp tết Nguyên đán Tân Sửu 2021, thay mặt lãnh đạo tỉnh, đồng chí Bí thư Tỉnh ủy gửi lời chúc tốt đẹp nhất đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động các cơ quan khối Đảng, MTTQ, đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh cùng gia đình năm mới an khang, thịnh vượng, nhiều thắng lợi mới.

**Thái Bình chủ động, quyết liệt phòng, chống dịch Covid-19**